
LLISTAT PROFESSORAT + EMAIL LLISTAT PROFESSORAT Correu corporatiu

Cognom Nom EMAIL corporatiu
Agudo Nadia nagudo@insmcarrasco.cat
Albech M. Antonia malberch@insmcarrasco.cat
Aragay Xènia xaragay@insmcarrasco.cat
Arjona Anna aarjona@insmcarrasco.cat
Ballestar Ruben rballestar@insmcarrasco.cat
Calvo Glòria gcalvo@insmcarrasco.cat
Carrasco Txus tcarrasco@insmcarrasco.cat
Carrera Toni acarrera@insmcarrasco.cat
Casablancas Maria mcasablancas@insmcarrasco.cat
de la Riva Marta mriva@insmcarrasco.cat
Español Jordi jespanol@insmcarrasco.cat
Esquius Anna aesquius@insmcarrasco.cat
Fenoy Miriam mfenoy@insmcarrasco.cat
Gallardo Cristian cgallardo@insmcarrasco.cat
Gérard Josiane jgerard@insmcarrasco.cat
Montell Xavier xmontell@insmcarrasco.cat
Mora Jordi jmora@insmcarrasco.cat
Muñoz Alexandre amunoz@insmcarrasco.cat
Pesado Mariana mpesado@insmcarrasco.cat
Rodríguez Tere trodriguez@insmcarrasco.cat
Serrano M. Dolores lserrano@insmcarrasco.cat
Sole Carme csole@insmcarrasco.cat
Umbert Mireia mumbert@insmcarrasco.cat
Consergeria consergeria@insmcarrasco.cat


